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6.15
6.18
6.21
6.25
6.29
6.33
6.36
6.40
6.42

15.34
15.37
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8.08
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8.21
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17.16
17.19
17.22
17.28
17.33
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17.40
17.44
17.47

8.16
8.19
8.22
8.28
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8.37
8.41
8.45
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16.37
16.40
16.43
16.49
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17.41
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8.36
8.39
8.42
8.48
8.52
8.56
8.59
9.03
9.05

16.57
17.00
17.03
17.09
17.14
17.18
17.23
17.27
17.29
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8.59
9.02
9.05
9.09
9.13
9.17
9.20
9.24
9.26

18.06
18.09
18.12
18.18
18.23
18.27
18.30
18.34
18.37

8.57
9.00
9.03
9.08
9.12
9.15
9.18
9.22
9.24

17.16
17.19
17.23
17.29
17.34
17.38
17.42
17.46
17.48

9.24
9.27
9.30
9.34
9.38
9.42
9.45
9.49
9.51

18.32
18.35
18.38
18.43
18.48
18.52
18.55
18.59
19.01

9.21
9.24
9.27
9.32
9.36
9.39
9.42
9.46
9.48

17.36
17.39
17.43
17.49
17.54
17.58
18.02
18.06
18.08

9.49
9.52
9.55
9.59
10.03
10.07
10.10
10.14
10.16

18.57
19.00
19.03
19.08
19.12
19.16
19.20
19.24
19.26

9.46
9.49
9.52
9.57
10.01
10.04
10.07
10.11
10.13

17.56
17.59
18.03
18.09
18.14
18.18
18.22
18.26
18.28

10.14
10.17
10.20
10.24
10.28
10.32
10.35
10.39
10.41

19.27
19.30
19.33
19.38
19.42
19.46
19.50
19.54
19.56

10.11
10.14
10.17
10.22
10.26
10.30
10.33
10.37
10.39

18.16
18.19
18.23
18.29
18.34
18.38
18.42
18.46
18.48

10.39
10.42
10.45
10.49
10.53
10.57
11.01
11.05
11.07

19.57
20.00
20.03
20.08
20.12
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20.19
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Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

10.36
10.39
10.42
10.47
10.51
10.55
10.58
11.02
11.04

11.01
11.04
11.07
11.12
11.16
11.20
11.23
11.27
11.29

11.26
11.29
11.32
11.37
11.41
11.45
11.48
11.52
11.54

11.51
11.54
11.57
12.02
12.06
12.10
12.13
12.17
12.19

12.11{12.31/12.51|13.10{13.2913.49|14.11
12.14|12.34{12.54/13.13|13.32|13.52|14.14
12.17{12.37|12.57|13.16/13.35|13.55(14.17
12.22|112.42|13.02|13.21|13.40/14.00|14.22
12.26|12.46(13.06|13.26|13.44/14.04|14.26
12.30/12.5013.10/13.30|13.48|14.08|14.30
12.33{12.53(13.13/13.33{13.51(14.11|14.33
12.37|12.57|13.17|13.37|13.55|14.15|14.37
12.39]12.59|13.19]13.39{13.57|14.17|14.39

18.37
18.40
18.44
18.49
18.54
18.58
19.02
19.06
19.08

18.57
19.00
19.04
19.09
19.13
19.17
19.21
19.25
19.27

19.27
19.30
19.33
19.38
19.42
19.46
19.50
19.54
19.56

19.57
20.00
20.03
20.08
20.11
20.15
20.18
20.22
20.24

20.35
20.38
20.41
20.45
20.48
20.52
20.55
20.59
21.01

11.03/11.27/11.51(12.16/12.41/13.06/13.31/13.56|14.20( 14.45|15.10
11.06/11.30 11.54/12.1912.44/13.0913.34 13.59 14.23|14.48|15.13
11.09/11.33/11.57|12.22/12.47|13.12/13.37|14.02 | 14.26|14.51 | 15.16
11.13/11.37/12.01/12.26/12.51/13.16|13.41 14.06|14.31 14.56|15.21
11.18/11.42(12.06|12.31/12.56/13.21|13.46|14.11/14.35 15.00 15.25
11.22/11.46/12.10/12.35/13.00/13.25|13.50| 14.15|14.39 15.04 15.29
11.26/11.49/12.13|12.38/13.03|13.28|13.53|14.18| 14.42 15.07 15.32
11.30/11.53/12.17|12.42|13.07 13.32|13.57 14.22|14.46 15.11/15.36
11.32/11.55/12.19/12.44(13.09 13.34|13.59 14.24|14.4815.13/ 15.38

20.30
2033
20.36
20.40
20.44
20.47
20.51
20.55
20.57
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5.23
5.25
5.29
5.32
5.36
5.40
5.43
5.46
5.49

14.23
14.25
14.29
14.33
14.37
14.41
14.45
14.48
14.51

6.03
6.05
6.09
6.13
6.17
6.21
6.25
6.28
6.31

14.48
14.50
14.54
14.58
15.02
15.06
15.10
15.13
15.16

6.33
6.35
6.40
6.44
6.48
6.52
6.57
7.00
7.03

15.13
15.15
15.19
15.23
15.27
15.32
15.36
15.39
15.42
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6.52
6.54
6.59
7.03
7.07
7.12
7.7
7.20
123

15.39
15.41
15.45
15.49
15.53
15.58
16.02
16.05
16.08
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5.23
5.25
5.29
5.32
5.36
5.40
5.43
5.46
5.49

15.00
15.02
15.06
15.10
15.14
15.18
15.22
15.25
15.28

6.06
6.08
6.12
6.15
6.19
6.23
6.27
6.30
6.33

15.25
15.27
15.31
15.35
15.39
15.43
15.48
15.51
15.54

6.38
6.40
6.44
6.48
6.52
6.56
7.00
7.03
7.06

15.46
15.48
15.52
15.56
16.00
16.04
16.09
16.12
16.15

7.07
7.09
7.3
7.7
7.21
1.25
7.30
733
736

16.14
16.16
16.21
16.25
16.29
16.33
16.38
16.41
16.44

7.1
7.3
7.18
1.23
1.27
732
137
7.40
143

15.58
16.00
16.04
16.08
16.12
16.17
16.21
16.24
16.27

7.32
7.34
7.39
743
1.47
7.51
1.56
7.59
8.02

16.36
16.38
16.43
16.47
16.51
16.55
17.00
17.03
17.06

7.30
132
137
1.4
7.47
7.52
1.57
8.00
8.03

16.18
16.20
16.24
16.28
16.32
16.37
16.42
16.45
16.48

7.56
7.58
8.03
8.07
8.1
8.16
8.21
8.24
8.27

17.04
17.06
17.11
17.15
17.19
17.23
17.28
17.31
17.34
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7.52
7.54
7.59
8.04
8.09
8.14
8.19
8.22
8.25

16.35
16.37
16.42
16.46
16.50
16.55
17.00
17.03
17.07

8.13
8.15
8.20
8.25
8.29
8.34
8.39
8.8
8.45

16.56
16.58
17.03
17.07
17.11
17.16
17.22
17.25
17.29

8.37
8.39
8.44
8.48
8.52
8.57
9.01
9.04
9.07

17.16
17.18
17.23
17.27
17.31
17.36
17.40
17.43
17.47

9.03
9.05
9.09
9.13
9.17
9.22
9.26
9.29
9.32

17.37
17.39
17.43
17.47
17.51
17.56
18.00
18.03
18.07

9.30
9.32
9.36
9.40
9.44
9.49
9.53
9.56
9.59

17.57
17.59
18.03
18.07
18.11
18.16
18.20
18.23
18.27

9.57
9.59
10.03
10.07
10.11
10.15
10.19
10.22
10.25

18.18
18.20
18.24
18.28
18.32
18.36
18.40
18.43
18.47

Bac de Couéron —»

8.22
8.24
8.29
8.33
8.37
8.42
8.46
8.49
8.52

17.30
17.32
17.36
17.40
17.44
17.48
17.53
17.56
17.59

8.46
8.48
8.53
8.56
9.00
9.05
9.09
9.12
9.15

17.55
17.57
18.01
18.05
18.09
18.13
18.18
18.21
18.24

9.10
9.12
9.17
9.20
9.24
9.29
9.33
9.36
9.39

18.21
18.23
18.27
18.30
18.34
18.38
18.43
18.46
18.49

9.36
9.38
9.43
9.46
9.50
9.54
9.58
10.01
10.04

18.46
18.48
18.52
18.55
18.59
19.03
19.07
19.10
19.13

10.01
10.03
10.08
10.11
10.15
10.19
10.23
10.26
10.29

19.11
19.13
19.17
19.20
19.24
19.28
19.32
19.35
19.38

10.26
10.28
10.33
10.36
10.40
10.44
10.48
10.51
10.54

19.38
19.40
19.43
19.46
19.50
19.53
19.57
20.00
20.03

10.23
10.25
10.29
10.33
10.37
10.4
10.45
10.48
10.51

18.38
18.40
18.44
18.48
18.52
18.56
19.00
19.03
19.06

Francois Mitterrand

10.51
10.53
10.58
11.01
11.05
11.09
11.13
11.16
11.19

20.07
20.09
20.12
20.15
20.19
20.22
20.26
20.29
20.32

12.06|12.26(12.46|13.07{13.33/13.58
12.08|12.28(12.48/13.09|13.35(14.00
12.12{12.32{12.52|13.13{13.39|14.04
12.16/12.36/12.56|13.17|13.43|14.08
12.20|12.40(13.00/13.21{13.47(14.12
12.24{12.44(13.04{13.25|13.51|14.16
12.28/12.48|13.08/13.29/13.55(14.20
12.31{12.51{13.11{13.32|13.58 14.23
12.34|12.54|13.14|13.35|14.01{14.26

11.15
1117
11.21
11.25
11.29
11.33
11.37
11.40
11.43

11.41
11.43
11.47
11.51
11.55
11.59
12.03
12.06
12.09

10.49
10.51
10.55
10.59
11.03
11.07
11.11
11.14
11.17

19.33
19.35
19.38
19.41
19.45
19.49
19.53
19.56
19.59

20.03
20.05
20.08
20.11
20.15
20.19
20.23
20.26
20.29

20.37
20.39
20.42
20.45
20.49
20.53
20.57
21.00
21.03

19.02
19.04
19.08
19.11
19.15
19.19
19.23
19.26
19.29

11.16/11.41/12.06/12.31/12.57(13.20/13.45/14.10/14.35
11.18/11.43/12.08/12.33/12.59|13.22 13.47|14.12 14.37
11.2311.48/12.13|12.38/13.04|13.2713.52|14.17 | 14.42
11.26/11.51/12.16|12.41 13.07 13.30 13.55|14.20 14.45
11.30/11.55/12.20|12.45|13.11|13.34|13.59|14.24| 14.49
11.34/11.59/12.24|12.49|13.15/13.38|14.03 14.28|14.53
11.38/12.03/12.28|12.53|13.19(13.4214.07|14.32|14.57
11.41/12.06/12.31/12.56 13.22 | 13.45 14.10|14.35 15.00
11.44/12.09/12.34/12.59/13.25(13.4814.13/14.38/15.03

20.37
20.39
20.42
20.45
20.49
20.52
20.56
20.59
21.02
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6.17
6.20
6.23
6.27
6.30
6.34
6.37
6.41
6.43

6.50
6.53
6.56
7.00
7.03
7.07
7.10
7.4
7.16

7.20
1.23
7.26
730
733
137
7.40
7.44
7.46

1.45
7.48
7.51
7.55
7.58
8.02
8.05
8.09
8.11

8.10
8.13
8.16
8.20
8.23
8.27
8.30
8.34
8.36

8.35
8.38
8.41
8.45
8.48
8.52
8.55
8.59
9.01

Francgois Mitterrand —» Bac de Couéron

9.00
9.03
9.06
9.10
9.13
9.17
9.20
9.24
9.26

9.25
9.28
9.31
9.35
9.39
9.43
9.46
9.50
9.52

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

9.50 [10.15/10.40/11.05/11.30/ 11.55/12.20|12.45 13.10/13.35 14.00| 14.25/14.50 15.14
9.53 10.18/10.43/11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.17
9.56 /10.21/10.46/11.11/11.36/12.01/12.26|/12.51 13.16 13.41 14.06/14.31/14.56 15.20
10.00 10.25/10.50 11.1511.4012.0512.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25
10.04/10.29/10.55/11.20/11.45/12.10|12.35/13.00|13.24|13.49 14.14|14.39 15.04/15.29
10.08/10.33/10.59 11.24 11.4912.14 12.39 13.04/13.28/13.53|14.18 14.43 15.08 15.33
10.11/10.36 11.0211.27 11.5212.17(12.42|13.07 13.32|13.57 | 14.22 14.47|15.12 15.36
10.15/10.40 11.06 11.31 11.56 12.2112.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16 15.40
10.17/10.42/11.08/11.33/11.58/12.23/12.48/13.13/13.38/14.03|14.28 14.53/15.18/15.42

15.39/16.04/16.29/16.5417.19/17.4418.09|18.34|18.59/19.24|19.53 20.27
15.42 16.07 16.32/16.57 17.22/17.47/18.12 18.37 19.02 19.27 19.56 20.30
15.45/16.10/16.35/17.00/17.25/17.50/18.15/18.40/19.05 19.30/19.59/20.33
15.5016.15/16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.35/20.04 20.37
15.54/16.19/16.44/17.09/17.34/17.59/18.25|18.50 19.15/19.4020.08  20.41
15.5816.23 16.48 17.13/17.38 18.03/18.29 18.54 19.19 19.44 20.12 20.45
16.01/16.26/16.51 17.16 17.41/18.06 18.32/18.57 19.22/19.47|20.15 20.48
16.0516.30 16.55 17.20/17.45 18.10/18.36 19.01 19.26 19.51 20.19 20.52
16.08/16.33/16.58/17.23/17.4818.13/18.39/19.04/19.29/19.54/20.22 20.55

6.17
6.20
6.23
6.27
6.31
6.35
6.38
6.41
6.43

6.49
6.52
6.55
6.59
7.03
7.07
7.10
7.3
7.15

7.19
122
7.25
7.29
733
137
7.40
7.43
7.45

JOUR JAUNE

7.44
7.47
7.50
7.54
7.58
8.02
8.05
8.08
8.10

8.09
8.12
8.15
8.19
8.23
8.27
8.30
8.33
8.35

8.34
8.37
8.40
8.44
8.48
8.52
8.55
8.58
9.00

Francois Mitterrand —» Bac de Couéron

8.59
9.02
9.05
9.09
9.13
9.17
9.20
9.23
9.25

9.24
9.27
9.30
9.34
9.38
9.42
9.45
9.49
9.51

9.49 10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14
9.52 10.17 10.42 11.07 11.32 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17
9.55 10.20 10.45 11.10 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
9.59 10.24 10.49 11.14 11.39 12.04 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.24
10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.14 14.39 15.04 15.29
10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.18 14.43 15.08 15.33
10.10 10.35 11.00 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.21 14.46 15.11 15.36
10.14 10.39 11.04 11.29 11.54 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.25 14.50 15.15 15.40
10.16 10.41 11.06 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.27 14.52 15.17 15.42

15.39 16.04 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.28 19.59 20.29
15.42 16.07 16.31 16.56 17.21 17.46 18.11 18.36 19.01 19.31 20.02 20.32
15.45 16.10 16.34 16.59 17.24 17.49 18.14 18.39 19.04 19.34 20.05 20.35
15.49 16.14 16.39 17.04 17.29 17.54 18.19 18.44 19.09 19.39 20.10 20.39
15.54 16.19 16.43 17.08 17.34 17.59 18.24 18.49 19.14 19.44 20.14 20.43
15.58 16.23 16.47 17.12 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.48 20.18 20.47
16.01 16.26 16.50 17.15 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.51 20.21 20.50
16.05 16.30 16.54 17.19 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.55 20.25 20.54
16.07 16.32 16.56 17.21 17.47 18.12 18.37 19.02 19.27 19.57 20.27 20.56
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Frangois Mitterrand

Bac de Couéron
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71

Bac de Couéron
Couéron-Océan
Jaunaie

L'Arche

Lac de Beaulieu
Siniere

Pluchets

Sartre

Francois Mitterrand

Bac de Couéron
Couéron-Océan
Jaunaie

L'Arche

Lac de Beaulieu
Siniére

Pluchets

Sartre

Francois Mitterrand

6.05
6.07
6.10
6.13
6.17
6.20
6.24
6.27
6.30

6.37
6.39
6.43
6.46
6.50
6.53
6.57
7.00
7.03

7.08
7.10
7.4
7.7
7.21
7.25
7.29
132
735

7.33
735
7.39
1.4
7.46
7.50
7.54
1.57
8.00

7.58
8.00
8.04
8.07
8.11
8.15
8.19
8.22
8.25

8.22
8.24
8.28
8.32
8.36
8.40
8.44
8.47
8.50

Bac de Couéron — Frangois Mitterrand

8.47
8.49
8.53
8.57
9.01
9.05
9.09
9.12
9.15

9.12
9.14
9.18
9.22
9.26
9.30
9.34
9.37
9.40

9.37 {10.02/10.27/10.52|11.17/11.42/12.07 | 12.32/12.56|13.21 13.46|14.11|14.36  15.01
9.39 /10.04 10.29/10.5411.19 11.44 12.09 12.34 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03
9.43 /10.08/10.33/10.58|11.23/11.48/12.13/12.38 13.03 13.28 13.53/14.18|14.43 15.08
9.47 110.12/10.37 11.0211.27|11.52 12.17 12.42|13.07 13.32 13.57 14.22 14.47|15.12
9.51 /10.16/10.41/11.06/11.31|11.5612.21/12.46|13.11 13.36 14.01 14.26 14.51|15.16
9.55 110.20 10.45/11.10 11.35 12.00 12.25 12.50/13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20
9.59 [10.24/10.49/11.14/11.39/12.0412.29 12.54|13.19 13.44/14.09 14.34 14.59|15.24
10.02/10.27/10.52 11.17 11.42 12.07 12.32|12.57 13.22 13.47 |14.12 14.37 15.02 15.27
10.05/10.30/10.55/11.20/11.45/12.10/12.35/13.00/13.25/13.50 | 14.15/14.40/15.05/15.30

15.26/15.51/16.16/16.42|17.07/17.32|17.57 18.23/18.48/19.13/19.39/20.10/20.40
15.28 15.53 16.18 16.44/17.09/17.34/17.59 18.25 18.50 19.15 19.41 20.12 20.42
15.33/15.58 16.23/16.48/17.13/17.38/18.03/18.29 18.54/19.19/19.45 20.16| 20.46
15.37 16.02 16.27 16.5217.17/17.42/18.07 18.33 18.58 19.23 19.49/20.19 20.49
15.41/16.06 16.31/16.56|17.21/17.46|18.11 18.37/19.02|19.27 19.53/20.23 20.53
15.4516.10 16.35 17.00 17.25/17.50 18.15 18.40 19.05 19.30 19.56 20.26 20.56
15.49/16.14/16.39/17.04/17.29/17.54|18.19 18.44/19.0919.34/20.00/20.30 21.00
15.52/16.17 16.42 17.07 17.32/17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.03/20.33 21.03
15.55/16.20/16.45/17.10/17.35/18.00/18.25/18.50/19.15/19.40/20.06/20.36 | 21.06

6.07
6.09
6.13
6.16
6.20
6.24
6.28
6.31
6.34

6.41
6.43
6.47
6.50
6.54
6.58
7.02
7.05
7.08

7.06
7.08
7.12
7.15
7.19
1.23
1.27
7.30
733

JOUR JAUNE

7.31
733
7.37
7.40
7.44
7.48
1.52
7.55
7.58

7.55
7.57
8.01
8.05
8.09
8.13
8.17
8.20
8.23

8.20
8.22
8.26
8.30
8.34
8.38
8.42
8.45
8.48

Bac de Couéron — Francois Mitterrand

8.46
8.48
8.52
8.55
8.59
9.03
9.07
9.10
9.13

9.10
9.12
9.16
9.19
9.23
9.28
9.32
9.35
9.38

9.35 10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00
9.37 10.02 10.27 10.52 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02
9.41 10.06 10.31 10.56 11.21 11.46 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.41 15.06
9.44 10.09 10.34 10.59 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.19 14.44 15.09
9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13
9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18
9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 14.57 15.22
10.00 10.25 10.50 11.15 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25
10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28

15.25 15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.35 20.05 20.40
15.27 15.52 16.17 16.42 17.07 17.32 17.57 18.22 18.47 19.12 19.37 20.07 20.42
15.31 15.56 16.21 16.46 17.11 17.36 18.01 18.26 18.51 19.16 19.41 20.11 20.46
15.34 15.59 16.24 16.49 17.14 17.39 18.04 18.29 18.54 19.19 19.44 20.14 20.49
15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.18 20.53
15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.38 19.03 19.27 19.51 20.21 20.56
15.47 16.12 16.37 17.02 17.27 17.52 18.17 18.42 19.07 19.31 19.55 20.25 21.00
15.50 16.15 16.40 17.05 17.30 17.55 18.20 18.45 19.10 19.34 19.58 20.28 21.03
15.53 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 18.48 19.13 19.37 20.01 20.31 21.06



[ sousvorer

Frangois Mitterrand 6.15 | 6.50 | 7.20 | 7.45 | 8.10 | 8.35 | 9.00 | 9.25 | 9.50 |10.15
Sartre 6.18 | 6.53 | 7.23 | 7.48 | 8.13 1 8.38 1 9.03 | 9.28 | 9.53 |10.18
Pluchets 6.21 | 6.56 | 7.26 | 7.51 | 8.16 | 8.41 | 9.06 | 9.31 | 9.56 [10.21
Siniére 6.25 | 7.00 | 7.30 | 7.55 | 8.20 ' 8.45  9.10 | 9.35 |10.00/10.25
Lac de Beaulieu 6.28 | 7.03 |7.33 | 7.58 | 8.23 1 8.49 | 9.14 | 9.39 |10.04|10.29
L'Arche 6.32 | 7.07  7.37 1 8.02  8.27 8.53 9.18  9.43 10.08 10.33
Jaunaie 6.35|7.10 | 7.40 | 8.05 | 8.30 | 8.56 | 9.21 | 9.46 |10.11/10.36
Couéron-Océan 6.39 | 7.14 | 7.43 | 8.08 | 8.33 | 8.59 1 9.24 1 9.50 10.15/10.40
Bac de Couéron 6.41 | 7.16 | 7.45 | 8.10 | 8.35 1 9.01 | 9.26 | 9.52 |10.17/10.42
Frangois Mitterrand 15.40/16.05/16.30/16.55/17.20/17.45/18.10/18.35/19.00|19.25
Sartre 15.43/16.08/16.33/16.5817.23 17.48 18.13/18.38 19.0319.28
Pluchets 15.46/16.11/16.36/17.01|17.26/17.51/18.16/18.41/19.0619.31
Siniere 15.50/16.15/16.40 17.05 17.30/17.55 18.20 18.45 19.10 19.35
Lac de Beaulieu 15.55/16.20/16.45/17.10/17.35/18.00/18.25 18.50/19.15|19.40
L'Arche 15.5916.24/16.49/17.14/17.39 18.04 18.29 18.54/19.19 19.44
Jaunaie 16.02/16.27/16.52|17.17/17.42 18.0718.32|18.57/19.22|19.47
Couéron-Océan 16.06 16.31/16.56/17.21/17.46 18.11 18.36 /19.01 19.2619.51
Bac de Couéron 16.08/16.33/16.58/17.23/17.48/18.13/18.38/19.03/19.28|19.53
71 JOURBLANC
Frangois Mitterrand 9.11 10.29 11.50 13.07 14.17 15.33 16.43 17.53 19.09 20.24
Sartre 9.14 10.32 11.53 13.10 14.20 15.36 16.46 17.56 19.12 20.27
Pluchets 9.16 10.35 11.56 13.13/14.23 15.39 16.49 17.59 19.15 20.30
Siniere 9.20 10.39 12.00 13.17 14.27 15.43 16.53 18.03 19.19 20.34
Lac de Beaulieu 9.24 10.43 12.04 13.21/14.31 15.47 16.57 18.08 19.24 20.38
L'Arche 9.28 10.47 12.08 13.25 14.35 15.51 17.01 18.12 19.28 20.41
Jaunaie 9.31 110.50 12.11 13.29 14.39 15.54 17.04 18.15 19.31 20.44
Couéron-Océan 9.34 10.54 12.15 13.33 14.43 15.58 17.08 18.19 19.35 20.48
Bac de Couéron 9.36 110.56/12.17 13.35 14.45 16.00 17.10 18.2119.37 20.50

Francgois Mitterrand —» Bac de Couéron

10.40
10.43
10.46
10.50
10.54
10.58
11.01
11.05
11.07

19.56
19.59
20.02
20.06
20.11
20.15
20.18
20.22
20.24

Francois Mitterrand —» Bac de Couéron

Horaires valables du 25 AOUT 2025 au 30 AOUT 2026

11.05/11.30/11.55/12.20(12.45/13.10/ 13.35/14.00/14.25/ 14.50/ 15.15
11.08/11.33/11.58/12.23/12.48|13.13|13.38|14.03| 14.28 | 14.53 | 15.18
11.11/11.36/12.01/12.26/12.51|13.16/13.41/14.06 | 14.31|14.56|15.21
11.15/11.40/12.05/12.30|12.55 13.20|13.45 14.10|14.3515.00/15.25
11.19/11.44/12.09/12.34(12.59/13.24|13.49 14.14|14.39 15.04|15.29
11.23/11.48/12.13/12.38/13.0313.28|13.53 14.18|14.43 15.08| 15.33
11.26/11.51(12.16|12.41|13.06|13.31|13.56|14.21|14.46 15.11 15.36
11.30/11.55/12.20|12.45|13.10/13.35|14.00| 14.25 14.50 15.15 15.40
11.32/11.57(12.22|12.47|13.12/13.37/14.02|14.27/14.52/15.17|15.42

20.25
20.28
20.31
20.35
20.39
20.42
20.45
20.49
20.51

@ 7/ I JOUR VIOLET

Bac de Couéron 6.14 | 6.42 | 7.07 | 7.32 | 7.57 | 8.21 | 8.46 | 9.11 | 9.36 /10.01
Couéron-Océan 6.16 | 6.44 | 7.09 | 7.34 | 7.59 | 8.23 | 8.48 | 9.13 | 9.38 10.03
Jaunaie 6.20 | 6.48 | 7.13 | 7.38 | 8.03 | 8.27 | 8.52 | 9.17 | 9.42 110.07
L'Arche 6.23 | 6.51 | 7.16 | 7.41 | 8.06 | 8.30 | 8.55 | 9.20 | 9.45 10.10
Lac de Beaulieu 6.26 | 6.54 | 7.19 | 7.44 | 8.09 | 8.34 | 8.59 | 9.24 | 9.49 110.14
Siniére 6.30 | 6.58 ' 7.23  7.48 8.13|8.38|9.03|9.28 | 9.53 |10.18
Pluchets 6.34 | 7.02 | 7.27 | 7.52 | 8.17 | 8.42 | 9.07 | 9.32 | 9.57 (10.22
Sartre 6.37 1 7.05 7.30  7.55 | 8.20 | 8.45  9.10 A 9.35 10.00/10.25
Frangois Mitterrand 6.40 | 7.08 | 7.33 | 7.58 | 8.23 | 8.48 | 9.13 | 9.38 |{10.03/10.28
Bac de Couéron 15.26/15.51/16.16/16.41/17.06/17.31|17.56/18.21/18.46/19.11
Couéron-Océan 15.28/15.53/16.18 16.43 17.08/17.33|/17.58/18.23/18.48/19.13
Jaunaie 15.32/15.57/16.22|16.47|17.12/117.37/18.02/18.27/18.52|19.17
L'Arche 15.35/16.00 16.25 16.50 17.15/17.40/18.05/18.30/18.55/19.20
Lac de Beaulieu 15.39/16.04/16.29/16.54/17.19/17.44/18.09/18.34/18.5919.24
Siniére 15.43/16.08/16.33/16.58/17.2317.48/18.13/18.38 19.03 19.28
Pluchets 15.47/16.12/16.37(17.02|17.27/17.52|18.17|18.42/19.0719.32
Sartre 15.50/16.15/16.40/17.05/17.30/17.55/18.2018.45 19.10 19.35
Francois Mitterrand 15.53/16.18/16.43|17.08/17.33/17.58/18.24/18.49/19.14/19.38
71 JOURBLANC
Bac de Couéron 8.36 | 9.55 11.14 12.31 13.43 14.58 16.08 17.19 18.29 19.43
Couéron-Océan 8.38 9.57 11.16 12.33 13.45 15.00 16.10 17.21 18.31 19.45
Jaunaie 8.42 10.01 11.20 12.37/13.49 15.04 16.14/17.25 18.35 19.49
L'Arche 8.45 10.05 11.24 12.40 13.52 15.07 16.17 17.28 18.38 19.52
Lac de Beaulieu 8.49 10.09 11.28 12.44/13.56 15.11/16.21/17.32 18.42 19.56
Siniére 8.53 10.13 11.32 12.49 14.01 15.16 16.25 17.36 18.46 20.00
Pluchets 8.56 110.16/11.35 12.53 14.05 15.20 16.29 17.40 18.50 20.04
Sartre 8.59 10.19 11.38 12.56 14.08 15.23 16.32 17.43 18.53 20.07

Francois Mitterrand

9.02

10.22/11.41/12.59 14.11/15.26/16.35/17.46 18.5620.10

10.26
10.28
10.32
10.35
10.39
10.43
10.47
10.50
10.53

19.41
19.43
19.47
19.50
19.53
19.57
20.01
20.04
20.07

Bac de Couéron — Frangois Mitterrand

10.51
10.53
10.57
11.00
11.04
11.08
11.12
11.15
11.18

20.12
20.14
20.17
20.20
20.23
20.27
20.31
20.34
2037

Bac de Couéron — Francois Mitterrand

11.16/11.41(12.06/12.31/12.56/13.21/13.46/14.11(14.36/15.01
11.18/11.43/12.08|12.33|12.58 13.23|13.48| 14.1314.38 15.03
11.22|11.47(12.12{12.37(13.02|13.27(13.52| 14.1714.42 | 15.07
11.25/11.50/12.15|12.4013.05|13.3013.55 14.2014.45 15.10
11.29/11.54/12.19/12.44|13.09/13.34|13.59/14.24|14.49 15.14
11.33/11.58/12.23|12.4813.13|13.3814.03| 14.28 14.53 15.18
11.37/12.02(12.27(12.52|13.17|13.42|14.07|14.32|14.57 15.22
11.40/12.05/12.30/12.55 13.20 13.45 14.1014.35 15.00 15.25
11.43/12.08/12.33/12.58/13.23/13.48 14.13|14.38/15.03|15.28

20.42
20.44
20.47
20.50
20.53
20.57
21.01
21.04
21.07



